ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 76

2. 79 7

3. 79

4. 78 1

5. 80

6. 75

7. 80

8. 85

9. 88

10. 87

11. 78

12. 83

13. 86

14. 75

15. 85 5

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 382-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.04  Политология

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бурукина Ирина Борисовна

Вест Анна Александровна

Вещеулова Виктория Дмитриевна

Винокурова Яна Сергеевна

Горлатова Елена Владимировна

Жильцова Юлия Михайловна

Жугля Екатерина Ивановна

Зозуля Павел Юрьевич

Косян Араик Карибович

Кушмухамбетова Дана Шайрздановна

Мелехина Инна Владимировна

Мельников Роман Александрович

Павлюк Николай Николаевич

Утешев Ербулат Темербулатович

Федоров Павел Романович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП